
FINAL FOUR 

МЛАДИНСКА ЛИГА – МАЖИ 2018/19 
30/31.03.2019 - Сала Билјанини извори – Охрид 

 

Полуфинале: 

30.03.2019: Рк Металрг 2 – Рк Струга                     31:26 (11:10) 
30.03.2019: Рк Охрид 2013 – РШ КЛ-7                    28:23 (15:12) 
 

Натпревар за 3 место: 

31.03.2019: РШ КЛ-7 – Рк Струга                              31:21 (13:12) 
Финале: 

31.03.2019: Рк Металуг 2 – Рк Охрид 2013           31:30 (16:15) 
 

Индивидуални признанија: 

Најдобар стрелец: Наум Костов (Рк Охрид 2013) – 18 погодоци 
Најдобар голман: Мартин Божиновски (Рк Металург 2) 
Најдобар играч (MVP): Стефан Додиќ (Рк Металрг 2) 
 

ALL STAR TEAM: 

Голман: Мартин Божиновски (Рк Металург 2) 
Лево крило: Дарко Кондев (Рк Металург 2) 
Лев бек: Кристијан Симоноски (РШ КЛ-7) 
Среден бек: Мартин Ивановски (Рк Охрид 2013) 
Десен бек: Мартин Серафимов (Рк Металург 2) 
Десно крило: Ненад Костевски (Рк Струга) 
Пикер: Кристијан Димитриевски (Рк Охрид 2013) 
 

Конечна табела: 

1. Рк Металург 2 
2. Рк Охрид 2013 
3. РШ КЛ-7 
4. Рк Струга 
 

 
Координатор на младински лиги                                                     Комесар за млади лиги 
Марија Јовчева                                                                                              Јовица Крстаноски 


